
Utorak, 26. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 977 — broj 14 

Grad Mali Lošinj 
Članak 11. 

Članak 71. Statuta se briše. 

Na temelju članka 98. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 119. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97, 23/97,13/98 i 9/01), Gradsko vijeće Grada Malog 
Lošinja, na sjednici održanoj dana 20. lipnja 2001. godine, 
donijelo je 

STATUTARNU ODLUKU 
o izmjeni Statuta Grada Mali Lošinj 

Članak 1. 
U članku 32. stavak 2. Statuta Grada Mali Lošinj (»Slu­

žbene novine« broj 15/97, 23/97, 13/98 i 9/01) riječi »sedam 
vijećnika« mijenjaju se i glase »jedna trećina članova vi­
jeća«. 

Članak 2. 
U članku 39. stavak 1. Statuta briše se alinea 4, te se do­

daje novi stavak koji glasi: 
»Vijećniku miruje mandat ako prihvati obnašanje neke 

od dužnosti koja je prema Zakonu o izboru članova pred­
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) sa­
mouprave nespojiva sa obnašanjem dužnosti vijećnika. 

Postupak mirovanja mandata provest će se na način i po 
postupku propisan odredbama posebnog zakona«. 

Članak 3. 
U članku 58. stavak 2. Statuta riječi »sedam vijećnika« 

mijenjaju se i glase »jedna trećina članova vijeća«. 

Članak 4. 
U članku 61, stavku 1. Statuta riječ »dva« mijenja se i gla­

si »jednog«. 

Članak 5. 
U članku 62. Statuta riječi u množini »zamjenici« i »po­

mažu«, stavljaju se u jedninu, te glase »zamjenik« i »poma­
že«. 

Članak 6. 
U članku 64. stavku 1. alinei 9. Statuta riječi »koji nisu i 

članovi Poglavarstva« brišu se. 

Članak 7. 
U članku 65. stavak 1. Statuta broj »10« mijenja se riječju 

»pet«. 

Članak 8. 
U članku 66. Statuta stavak 2. briše se. 

Članak 9. 
U glavi IV. Statuta TIJELA GRADA, u točki 5. riječi »i 

Tajnik Grada« brišu se. 

Članak 10. 
U članku 70. stavku 2. Statuta riječi »tajnik Grada« mije­

njaju se i glase »pročelnik«, a riječi »a u slučaju njegove iz­
vanredne odsutnosti i spriječenosti, zamjenik tajnika 
Grada« brišu se. 

Članak 12. 
U članku 76. Statuta stavak 1. se briše. 

Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama«. 

Klasa: 012-03/01-01/01 
Ur. broj: 2213/01-01-01-6 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

7. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj re­

gionalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 44. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97, 23/97, 13/98 i 9/01), Gradsko vijeće Grada Mali 
Lošinj, na konstituiraj ućoj sjednici održanoj dana 20. lipnja 
2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Mandatne komisije 

I. 
U Mandatnu komisiju izabrani su: 

1. Steno Vidulić za predsjednika 
2. Aldo Antoninić za člana 
3. Sanjin Šolić za člana. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/06 
Ur. broj: 2213/01-01-01-2 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjedatelj 
Dinka Plešić-Kučić, v. r. 

8. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj re­

gionalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 44. Statuta Grada Mali Lošinj, Gradsko vijeće Grada 
Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97, 23/97, 13/98 i 9/ 
01), na konstituiraj ućoj sjednici održanoj dana 20. lipnja 
2001. godine, donijelo je 



Stranica 978 — broj 14 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 26. lipnja 2001. 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

I-
U Odbor za izbor i imenovanja izabrani su: 

1. Ivan Lubina za predsjednika 
2. Dragomir Fatuta za člana 
3. Damir Magazin za člana. 

n. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/07 
Ur. broj: 2213/01-01-01-2 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjedatelj. 
Dinka Plešić-Kučić, v. r. 

9. 
' Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj regionalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 33/ 
01) i članka 32. stavak 1. Statuta Grada Mali Lošinj, Grad­
sko vijeće Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/ 
97,23/97,13/98 i 9/01), na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 20. lipnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

I. 

SERGIO SPANJOL, dipl. ing. 
izabran je za predsjednika Gradskog vijeća Grada Mali 

Lošinj. 
II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/05 
Ur. broj: 2213/01-01-01-2 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjedatelj 
Dinka Plešić-Kučić, v. r. 

10. 
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj regionalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 33/ 
01) i članka 32. stavak 1. Statuta Grada Mali Lošinj, Grad­
sko vijeće Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/ 
97, 23/97,13/98 i 9/01), na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 20. lipnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

I. 

DINKA PLEŠIĆ KUČIĆ, dipl. ing. 
izabrana je za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada 

Mali Lošinj. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/05 
Ur. broj: 2213/01-01-01-4 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

.11. 
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj regionalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 33/ 
01) i članka 32. stavak 1. Statuta Grada Mali Lošinj, Grad­
sko vijeće Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/ 
97,23/97,13/98 i 9/01), na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 20. lipnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

I. 

IVAN LUBINA, prof. 
izabran je za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Mali Lošinj. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/05 
Ur. broj: 2213/01-01-01-3 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

12. 
Na temelju članka 40. Zakona o lokalnoj i područnoj re­

gionalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 58. Statuta Grada Mali Lošinj, Gradsko vijeće Grada 
Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97, 23/97,13/98 i 9/ 
01), na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 20. lipnja 
2001. godine, donijelo je 



Utorak, 26. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 979 — broj 14 

RJEŠENJE 
o izboru gradonačelnika Grada Mali Lošinj 

I. 

DRAGAN BALIJA, dipl. ing. 
izabran je za gradonačelnika Grada Mali Lošinj. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/04 
Ur. broj: 2213/01-01-01-2 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

13. 
Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj i područnoj re­

gionalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 61. Statuta Grada Mali Lošinj, Gradsko vijeće Grada 
Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97, 23/97, 13/98 i 9/ 
01), na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 20. lipnja 
2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Mali Lošinj 

I. 

SANJIN ŠOLIĆ, dipl. iur. 
izabran je za zamjenika gradonačelnika Grada Mali Lo­

šinj. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/04 
Ur. broj: 2213/01-01-01-3 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

14. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj re­

gionalnoj samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 43. Statuta Grada Mali Lošinj, Gradsko vijeće Grada 
Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97, 23/97, 13/98 i 9/ 
01), na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 20. lipnja 
2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja 

I. 
U Odbor za statutarno-pravna pitanja izabrani su: 
1. Dinka Plešić Kučić za predsjednika 
2. Branimir Kojić za potpredsjednika 
3. Sandro Busanić za člana 
4. Miroslav Knežević za člana. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/03 
Ur. broj: 2213/01-01-01-2 
Mali Lošinj, 20. lipnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 


